Подготовлен

управлением кадров

и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Главы города от 23.09.2010 № 58
«О резерве управленческих кадров
на должности руководителей муниципальных
учреждений и муниципальных предприятий

муниципального образования городской

округ город Сургут»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в постановление Главы города от 23.09.2010 № 58 «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреж-дений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.08.2011 № 76, 22.09.2011 № 85, 30.04.2013 № 29, 19.08.2013 № 70, 26.06.2014 № 84, 06.04.2015 № 33, 08.11.2016 № 143, 20.03.2017 № 35, 16.05.2017 № 65) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приложения 1 к постановлению признать утратившим силу.
1.2. Абзац четвертый пункта 1.2 приложения 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

 В.Н. Шувалов
Ступина Ольга Федоровна,
Тел.: (3462) 522 054